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TOP
KNÜLLER

Gültig vom 29.04. bis 04.05.2024

Senseo 
Kaffee Pads
verschiedene Sorten 
83 – 125 g Packung 
1 kg = 14,32 – 21,57 € 1,79

Langnese 
Cremissimo
verschiedene Sorten 
825 – 900 ml Packung 
1 l = 2,21 – 2,41 € 1,99

Landliebe 
Pudding
verschiedene Sorten 
150 g Becher 
1 kg = 3,27 € 0,49

Niederlande / Belgien

Mini- 
Rispentomaten
Klasse I 
400 g Schale 
1 kg = 2,48 € 0,99

Deutschland 
Unsere Heimat

Lauchzwiebeln
Bund 0,79

Niederlande / Polen

Champignon weiss
Klasse I 
400 g Schale 
1 kg = 4,23 € 1,69

Spanien

Bratpaprika 
grün
Klasse I 
200 g Packung 
1 kg = 7,45 € 1,49

Spanien

Bio Heidelbeeren
Klasse II 
300 g Schale 
1 kg = 9,97 € 2,99

Italien

Demeter 
Bio Kiwi
Klasse II 
Stück 0,59

Südafrika / Indien

Trauben 
hell kernlos
Klasse I 
500 g Schale 
1 kg = 2,58 € 1,29

Deutschland 
Unsere Heimat

Demeter 
Bio Zuckermais
Klasse II 
2er Packung 2,49



Zott 
Sahnejoghurt
verschiedene Sorten 
140 / 150 g Becher 
1 kg = 3,14 / 2,93 € 0,44

Ehrmann 
High Protein 
Joghurt
verschiedene Sorten 
200 g Becher 
1 kg = 4,95 € 0,99

Milram 
Frühlingsquark
verschiedene Sorten 
185 g Becher 
1 kg = 5,35 € 0,99

Patros 
natur
180 g Packung 
1 kg = 9,39 € 1,69

Geramont 
Weichkäse
verschiedene Sorten 
200 g Packung 
1 kg = 11,10 € 2,22

Kerrygold 
Käse
verschiedene Sorten 
150 g Packung 
1 kg = 9,93 € 1,49

Arla 
Keargarden
verschiedene Sorten 
200 g Becher 
1 kg = 7,95 € 1,59

Meggle 
Kräuterbutter
125 g Rolle 
1 kg = 13,52 € 1,69

McCain 
1 – 2 – 3 Frites
750 g Packung 
1 kg = 2,12 € 1,59

Wagner 
Steinofenpizza oder 
Flammkuchen
verschiedene Sorten 
300 – 385 g Packung 
1 kg = 4,91 – 6,30 € 1,89

Edeka 
Irish Angus-Burger
300 g Packung 
1 kg = 10,97 € 3,29

Coppenrath&Wiese 
Cafeteria 
Kuchenstücke
verschiedene Sorten 
450 – 700 g Packung 
1 kg = 4,99 – 7,76 € 3,49

Rügenwalder Mühle 
Leberwurst oder 
Teewurst
verschiedene Sorten 
125 g Becher 
1 kg = 11,92 € 1,49

Wiesbauer 
Käsegriller
300 g Packung 
1 kg = 12,63 € 3,79

Edeka 
Sonnenblumenöl
0,75 l Flasche 
1 l = 2,12 € 1,59

Bonduelle 
Goldmais
300 g Dose 
1 kg = 3,70 € 1,11



Coca Cola
verschiedene Sorten 
1,5 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 0,66 € 0,99

Vitrex 
Mineralwasser
verschiedene Sorten 
6 x 1,5 l Packung 
+ 1,50 € Pfand 
1 l = 0,31 € 2,77

Edeka 
Fruchtliebe 
Säfte
verschiedene Sorten 
1 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 1,29

Absolut 
Vodka
40%Vol 
0,7 l Flasche 
1 l = 17,13 € 11,99

Gourmet Gold 
Katzennahrung
verschiedene Sorten 
85 g Dose 
1 kg = 5,76 € 0,49

Softlan 
Weichspüler
verschiedene Sorten 
1 l Flasche 1,49

Axe 
Bodyspray
verschiedene Sorten 
150 ml Dose 
1 l = 19,93 € 2,99

Pantenne Pro-V 
Shampoo
verschiedene Sorten 
300 ml Flasche 
1 l = 9,97 € 2,99

Hengstenberg 
Altmeisteressig
verschiedene Sorten 
0,75 l Flasche 
1 l = 1,32 € 0,99

Oro Di Parma 
Tomaten
verschiedene Sorten 
400 g Dose 
1 kg = 3,23 € 1,29

Reis fit 
Express Reis
verschiedene Sorten 
250 g Beutel 
1 kg = 5,16 € 1,29

Maggi 
Fix Produkte
verschiedene Sorten 
26 – 85 g Packung 
1 kg = 5,12 – 16,92 € 0,44

Bonne Maman 
Konfitüre
verschiedene Sorten 
370 g Glas 
1 kg = 6,73 € 2,49

Melitta 
Kaffee
verschiedene Sorten 
500 g Packung 
1 kg = 8,88 € 4,44

Haribo 
Fruchtgummi
verschiedene Sorten 
150 – 175 g Beutel 
1 kg = 4,51 – 5,27 € 0,79

Funny Frisch 
Goldfischli
verschiedene Sorten 
100 g Packung 
1 kg = 11,10 € 1,11



HaussalamiGulasch gemischt
100g

1,39€1,19€

Pilzlyoner
100g

1,29€

Fleischwurst im Ring Suppenfleisch
100g

0,99€
100g

0,89€

Krakauer
100g

0,99€

D´rum auch wer etwas weiter wohnt, der Weg zum Metzger Vogt sich immer lohnt!

Hauptsitz: Metzgerei Vogt · 76646 Bruchsal Untergrombach · Obergrombacher Str. 5 Tel.: 07257 - 20 16· 

Unsere  
Öffnungszeiten:

Montag bis Samstag
7.00 bis 20.00 Uhr  
 
 
 

Unsere  
Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag
7.00 bis 19.00 Uhr 
Samstag
7.00 bis 14.00 Uhr

Unsere  
Öffnungszeiten:

Montag bis Samstag
7.00 bis 20.00 Uhr

Unsere  
Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag
8.00 bis 19.00 Uhr 
Samstag
7.00 bis 16.00 Uhr

CAP-Markt  
Dettenheim

Liedolsheimer Straße 25b
76706 Dettenheim  
Tel.: 07255 3973113 
 

CAP-Markt  
Graben-Neudorf 

Karlsruher Straße 87
76676 Graben-Neudorf
Tel.: 07255 718409

CAP-Markt  
Forst

Kronauer Allee 5-7
76694 Forst
Tel.: 07251 3024436

CAP-Markt  
Bruchhausen 

Richard-Wagner-Str. 27
76275 Ettlingen-
Bruchhausen
Tel.: 07243 91332


